ID E MESUESIT |DRAP ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 PROFIL Mbart Pike Dosje |Pike Dosje |HYN NE TESTIM
19961 LEZHE [HAS Arsimi Fillor JO 4,5|PO
19528 LEZHE [HAS Histori 0 4|PO
19478 LEZHE [HAS Histori JO 3|PO
19885 LEZHE |TROPOJE DEVOLL TIRANE Gjeografi 0 7,5|PO
1730 LEZHE |HAS Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 13,5|PO
19464 LEZHE [HAS Edukim Fizik JO 6|PO
19120 LEZHE [HAS DURRES Matematiké JO 26,5|PO
19551 LEZHE |TROPOJE Arsimi Fillor J0 13(PO
19320 LEZHE |TROPOJE Arsimi Fillor 10 17(PO
19549 LEZHE |TROPOJE Arsimi Fillor 10 7|PO
19942 LEZHE |TROPOJE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 8,5|PO
10290 LEZHE |KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 21,5|PO
19671 LEZHE |KUKES Arsimi Fillor 10 9,5/PO
19662 LEZHE |KUKES Matematiké 10 2|PO
19361 LEZHE |KUKES TIRANE Fiziké J0 0,5|PO
19795 LEZHE |KUKES Arsimi Special JO 8|Po
20012 LEZHE |LEZHE DURRES TROPOJE Histori 0 17(PO
20397 LEZHE |TROPOJE KAMEZ TIRANE Shkenca Sociale 0 3,5|PO
20026 LEZHE |TROPOJE Edukim Fizik J0 5,5/PO
20291 LEZHE |KUKES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3,5/PO
19964 LEZHE |KUKES Histori 0 4lpo
20022 LEZHE |KUKES Histori 10 2,5|PO
20097 LEZHE |KUKES Biologji JO 20,5(PO
20776 LEZHE [TROPOJE HAS TIRANE Gjeografi JO 7,5|PO
13541 LEZHE [TROPOJE TIRANE Gjeografi JO 2,5|PO
20000 LEZHE |KAMEZ TIRANE KUKES Gjuhé Angleze JO E][e)
11775 LEZHE |KUKES DURRES TIRANE Histori 10 3|PO
20233 LEZHE |KUKES Gjeografi JO 4|PO




16300 LEZHE |HAS Gjuhé Shgipe dhe Letérsi Jo 10,5|PO
12735 LEZHE |KAMEZ Gjuhé Angleze JO 28,5(PO
3171 LEZHE |TIRANE KAMEZ VORE Edukim Fizik 0 6|PO
20532 LEZHE |HAS TIRANE KUKES Gjeografi ife) 3|PO
13091 LEZHE |HAS Biologji JO 8|Po
4185 LEZHE |HAS Biologji JO 4,5|PO
9717 LEZHE |KAMEZ TIRANE Shkenca Sociale 0 8|PO
21073 LEZHE |HAS Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 14|PO
20093 LEZHE [HAS Arsimi Fillor JO 7|PO
14752 LEZHE |HAS Gjeografi PO 6,5(PO
14737 LEZHE [HAS Kimi J0 8|PO
19369 LEZHE |KUKES TIRANE Edukim Fizik 10 10|PO
20348 LEZHE |KAMEZ TIRANE Arsimi Fillor J0 28[PO
9806 LEZHE |KUKES Gjeografi JO 14|PO
19224 LEZHE |KUKES Fiziké 10 4,5|PO
17644 LEZHE |KUKES Histori 10 5|PO
15203 LEZHE |LEZHE Gjeografi JO 2|pPO
16436 LEZHE |KUKES Biologji PO 2,5(PO
19275 LEZHE |KUKES Edukim Fizik J0 3,5|PO
18996 LEZHE |KUKES Shkenca Sociale 0 6,5|PO
13276 LEZHE [HAS Shkenca Sociale 0 8|PO
20697 LEZHE [HAS Edukim Fizik JO 7,5|PO
10892 LEZHE |KUKES TIRANE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 14,5|PO
18046 LEZHE |KUKES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5|PO
21075 LEZHE |KUKES Teknologiji Informacioni dhe Kon|JO 8,5/PO
16217 LEZHE |KUKES KAMEZ TIRANE Histori 10 11[PO
21350 LEZHE |KUKES Gjuhé Angleze JO 2(PO
20032 LEZHE |KUKES Edukim Fizik 10 8,5|PO
20061 LEZHE |KUKES TIRANE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|po




19358 LEZHE |KUKES Gjuhé Shgipe dhe Letérsi Jo 1,5|PO
15844 LEZHE |KUKES Shkenca Sociale Jo 3|po
20064 LEZHE |KUKES TIRANE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 21|PO
21126 LEZHE |KUKES Edukim Fizik Jo 5,5|PO
18997 LEZHE |KUKES Shkenca Sociale Jo E][e)
21371 LEZHE |DURRES TIRANE KUKES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 12|PO
11654 LEZHE |KUKES TIRANE KAMEZ Biologji JO 6|PO
20400 LEZHE |KUKES KAMEZ TIRANE Biologji JO 6|PO
21334 LEZHE |KUKES Histori Jo 6,5/PO
16042 LEZHE |KAMEZ VORE Kimi Jo 12{PO
15866 LEZHE |TIRANE KAMEZ Matematiké Jo 5(PO
14330 LEZHE |KUKES Gjeografi JO 0,5|PO
4038 LEZHE |KUKES Gjeografi JO 8,5|PO
19016 LEZHE |KUKES Gjuhé Angleze JO 3,5/PO
18918 LEZHE |KUKES Arsimi Fillor JO 1,5|PO
20044 LEZHE |KUKES Gjuhé Angleze JO 4|PO
19679 LEZHE |KAMEZ TIRANE KUKES Edukim Fizik JO 3|pO
20962 LEZHE |KUKES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 20|PO
19649 LEZHE |KUKES Arsimi Fillor JO 27|PO
18072 LEZHE |TIRANE DURRES VORE Gjeografi PO 3|pO
20014 LEZHE |KUKES Arsimi Fillor JO 3,5/PO
16915 LEZHE |KUKES Gjuhé Angleze JO 7,5|PO
18162 LEZHE |KUKES Gjuhé Angleze JO 8,5/PO
18692 LEZHE |KUKES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 26|PO
5318 LEZHE |KUKES Arsimi Special JO 5|PO
20186 LEZHE |[TIRANE DURRES KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 17(PO
15030 LEZHE |KUKES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO E][e)
15592 LEZHE |KUKES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 4,5/P0
13137 LEZHE |TIRANE VORE KAMEZ Gjeografi PO 4,5PO




21246 LEZHE |KUKES TIRANE Gjuhé Shgipe dhe Letérsi Jo 5,5/PO
5432 LEZHE |KAMEZ VORE TROPOJE Arsimi Fillor J0 12,5|PO
9091 LEZHE |TIRANE DURRES VORE Gjeografi PO 28,5|PO
16599 LEZHE |KUKES TIRANE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 1,5/PO
19392 LEZHE |HAS Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|PO
21199 LEZHE |KUKES Edukim Fizik JO 1,5/PO
9072 LEZHE |TIRANE DURRES TROPOJE Arsimi Fillor J0 9|PO
8164 LEZHE |HAS KUKES TIRANE Biologji JO 7|PO
5365 LEZHE |KUKES Histori JO 8|Po
19733 LEZHE |KUKES TIRANE Gjuhé Frénge JO 7|PO
20983 LEZHE |KUKES Kimi Jo 5|PO
20553 LEZHE |HAS Arsimi Fillor JO 12|PO
19505 LEZHE |HAS Arsimi Fillor Jo 3|po
12974 LEZHE |LEZHE KURBIN TIRANE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 8|PO
9173 LEZHE |LEZHE SHKODER Gjeografi PO 1,5|PO
7677 LEZHE |LEZHE Gjeografi PO 2,5(PO
16442 LEZHE |LEZHE SHKODER KURBIN Histori PO 4,5|PO
17757 LEZHE |LEZHE SHKODER KURBIN Gjuhé Italiane PO 1,5|PO
8337 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 3,5/PO
7881 LEZHE |TIRANE LEZHE SHKODER Biologji PO 4,5|PO
3497 LEZHE |MIRDITE TIRANE Histori JO 6|PO
17038 LEZHE |LEZHE TIRANE Edukim Fizik PO 5|PO
18566 LEZHE |MIRDITE TIRANE LEZHE Edukim Fizik PO 8,5|PO
13923 LEZHE |KRUJE LEZHE KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 21|PO
11917 LEZHE |LEZHE KURBIN SHKODER Histori PO 20|PO
7885 LEZHE |[LEZHE KURBIN MIRDITE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 4,5PO
8547 LEZHE |[LEZHE Gjuhé Gjermane PO 7|PO
19889 LEZHE |[LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5|PO
1784 LEZHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 5,5|PO




3336 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjuhé Shgipe dhe Letérsi Jo 17|PO
21140 LEZHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 24,5(PO
19309 LEZHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5|PO
19760 LEZHE |KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5|PO
21180 LEZHE |KURBIN LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 4,5|PO
21362 LEZHE |KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3,5|PO
20418 LEZHE |KURBIN LEZHE MIRDITE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1|PO
21133 LEZHE |KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5|PO
20431 LEZHE |KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 5(PO
21070 LEZHE |MIRDITE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 18,5|PO
20212 LEZHE |LEZHE SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 4|PO
5882 LEZHE |LEZHE KURBIN SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 8|PO
12269 LEZHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 4|PO
20695 LEZHE |LEZHE KURBIN MIRDITE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3,5PO
19294 LEZHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2|pPO
19339 LEZHE |LEZHE SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2|rPO
19347 LEZHE |LEZHE SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5(PO
19351 LEZHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2|pO
18108 LEZHE |MIRDITE LEZHE KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2|pO
8884 LEZHE |MIRDITE LEZHE KURBIN Histori JO 2|pO
12721 LEZHE |LEZHE KURBIN TIRANE Histori JO 6,5(PO
16649 LEZHE |LEZHE VAU DEJES SHKODER Histori 0 4lpo
19181 LEZHE |LEZHE KURBIN MIRDITE Histori Jo 0,5|PO
20710 LEZHE |TIRANE VORE LEZHE Histori Jo 2|pO
20149 LEZHE |KURBIN Histori Jo 1,5|PO
21320 LEZHE |LEZHE KURBIN TIRANE Histori Jo 3,5/PO
2326 LEZHE |LEZHE KAMEZ TIRANE Histori Jo 2|pO
13411 LEZHE |TIRANE LEZHE KURBIN Histori JO 7|PO
2141 LEZHE |DURRES TIRANE KURBIN Histori J0 2|pO




18158 LEZHE |LEZHE MIRDITE KAMEZ Histori Jo 7,5|PO
5840 LEZHE |LEZHE Histori Jo 2|po
20004 LEZHE |KURBIN Gjeografi Jo 4,5PO
19148 LEZHE |KURBIN MIRDITE LEZHE Gjeografi JO 2|rPO
19519 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjeografi JO 6|PO
14324 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjeografi JO 6,5(PO
13874 LEZHE |KURBIN LEZHE Gjeografi JO 10|PO
1231 LEZHE |KURBIN Gjeografi Jo 18(PO
1258 LEZHE |LEZHE Gjeografi JO 5|PO
16415 LEZHE |LEZHE Gjeografi JO 6|PO
18726 LEZHE |LEZHE Gjeografi JO 4,5|PO
3330 LEZHE |LEZHE TIRANE MIRDITE Gjeografi JO 10,5|PO
18980 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjeografi JO 3|pO
18837 LEZHE |LEZHE KURBIN VAU DEJES Gjeografi JO 1|PO
8757 LEZHE |LEZHE Gjeografi JO 5,5(PO
16629 LEZHE |LEZHE KURBIN SHKODER Gjeografi JO 4|PO
18960 LEZHE |LEZHE SHKODER KURBIN Gjeografi JO 2|rPO
21168 LEZHE |LEZHE KURBIN MIRDITE Gjeografi JO 0,5|PO
17631 LEZHE |LEZHE Gjeografi JO 5,5(PO
7730 LEZHE |KURBIN LEZHE Gjeografi JO 1|PO
317 LEZHE |KURBIN Gjeografi Jo 2,5|PO
19920 LEZHE |KURBIN LEZHE Gjeografi JO 3,5/PO
19015 LEZHE |KURBIN LEZHE Gjeografi JO 2(PO
3357 LEZHE [MIRDITE KURBIN LEZHE Gjeografi JO 4|PO
21003 LEZHE |LEZHE MIRDITE Edukim Fizik Jo 6|PO
19654 LEZHE |MIRDITE TIRANE LEZHE Edukim Fizik Jo 2(PO
19084 LEZHE |LEZHE KURBIN Edukim Fizik Jo 2(PO
19912 LEZHE |LEZHE Edukim Fizik JO 11,5[PO
19080 LEZHE |TIRANE MIRDITE LEZHE Edukim Fizik J0 2(PO




17287 LEZHE |[LEZHE KURBIN VAU DEJES Edukim Fizik JO 4,5|PO
19574 LEZHE [KURBIN TIRANE LEZHE Edukim Fizik JO 1,5/PO
19716 LEZHE |KURBIN LEZHE TIRANE Edukim Fizik 0 5|PO
20450 LEZHE |KURBIN LEZHE TIRANE Edukim Fizik 0 2|PO
17783 LEZHE |KURBIN LEZHE Edukim Fizik 0 5,5|PO
20104 LEZHE |KURBIN Edukim Fizik JO 1,5/PO
20250 LEZHE |LEZHE KURBIN VAU DEJES Edukim Fizik 0 1{pPO
19092 LEZHE |LEZHE Edukim Fizik 0 2|PO
19696 LEZHE |LEZHE KURBIN VAU DEJES Edukim Fizik 0 1,5(PO
18247 LEZHE |LEZHE Edukim Fizik J0 2|PO
20178 LEZHE |LEZHE Edukim Fizik J0 2,5|PO
20832 LEZHE |LEZHE KURBIN SHKODER Edukim Fizik 10 3,5/PO
20199 LEZHE |LEZHE Edukim Fizik J0 1,5(PO
20075 LEZHE |KURBIN LEZHE KRUJE Edukim Fizik J0 2,5|PO
20809 LEZHE |KURBIN Gjuhé Angleze J0 1,5/PO
18192 LEZHE |LEZHE TIRANE KURBIN Gjuhé Angleze JO 4,5|PO
20574 LEZHE |LEZHE SHKODER TIRANE Gjuhé Angleze JO 4|PO
19344 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjuhé Angleze JO 1,5/PO
19867 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjuhé Angleze JO 1|PO
18007 LEZHE |LEZHE MIRDITE KURBIN Gjuhé Angleze JO 5,5PO
19174 LEZHE |LEZHE Gjuhé Angleze JO 2|pO
20406 LEZHE |LEZHE Gjuhé Angleze JO 2,5(PO
19304 LEZHE |[LEZHE TIRANE KURBIN Gjuhé Angleze JO 2,5|PO
17053 LEZHE |[LEZHE KURBIN VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 4|PO
19373 LEZHE |[LEZHE KURBIN Gjuhé Angleze JO 12,5|PO
21174 LEZHE |[LEZHE KURBIN MIRDITE Gjuhé Angleze JO 2,5|PO
20465 LEZHE |KURBIN Gjuhé Angleze JO 3,5|PO
21103 LEZHE |KURBIN Gjuhé Angleze JO 3,5|PO
20737 LEZHE |KURBIN LEZHE TIRANE Gjuhé Angleze JO 2,5|PO




21189 LEZHE |[LEZHE Gjuhé Angleze JO 2|PO
20817 LEZHE |LEZHE PUKE-FUSHE ARRES Gjuhé Angleze JO 4,5|PO
20821 LEZHE |KURBIN Arsimi Fillor JO 4,5|PO
21091 LEZHE |LEZHE KURBIN Arsimi Fillor 0 2|PO
18148 LEZHE |LEZHE Arsimi Fillor 0 10|PO
19560 LEZHE |KURBIN LEZHE Arsimi Fillor 0 4,5|PO
17534 LEZHE |[SHKODER LEZHE Arsimi Fillor 0 4|PO
20696 LEZHE |MIRDITE LEZHE KURBIN Arsimi Fillor 0 5|PO
20020 LEZHE |LEZHE Arsimi Fillor 0 28[PO
4164 LEZHE |LEZHE TIRANE SHKODER Arsimi Fillor 10 10,5|PO
19668 LEZHE |KURBIN LEZHE Arsimi Fillor 10 2|PO
14914 LEZHE |LEZHE Biologji JO 6|PO
20017 LEZHE |KURBIN Biologji J0 7|PO
8620 LEZHE |KURBIN Biologji J0 2,5|PO
20387 LEZHE |KURBIN LEZHE MIRDITE Biologji 10 7|PO
20120 LEZHE |KURBIN LEZHE MIRDITE Biologji 10 7|PO
21157 LEZHE |KURBIN Biologji J0 5|PO
20191 LEZHE |LEZHE KURBIN SHKODER Biologji 0 6|PO
21342 LEZHE |LEZHE Biologji JO 19,5|PO
20691 LEZHE |TIRANE MIRDITE LEZHE Biologji JO 2,5(PO
20658 LEZHE |LEZHE MIRDITE KURBIN Biologji 0 7,5|PO
13417 LEZHE |LEZHE Matematiké J0 7,5|PO
19643 LEZHE |LEZHE Matematiké 10 6,5|PO
318 LEZHE |LEZHE Matematiké 10 13,5|PO
18584 LEZHE |KURBIN Kimi J0 0,5|PO
8401 LEZHE |TIRANE LEZHE KURBIN Fiziké 10 4,5(P0
21359 LEZHE |LEZHE Fiziké 10 15,5|PO
20950 LEZHE |LEZHE SHKODER KURBIN Fiziké 10 1,5(PO
15138 LEZHE |LEZHE KURBIN TIRANE Gjuhé Angleze JO 4,5PO




18920 LEZHE |LEZHE KURBIN Gjuhé Frénge Jo 8,5|PO
21027 LEZHE |LEZHE KURBIN SHKODER Gjuhé Frénge Jo 1,5|PO
20608 LEZHE |LEZHE Gjuhé Angleze JO 3,5/PO
12615 LEZHE |LEZHE Gjuhé Italiane JO 1|PO
19175 LEZHE |LEZHE SHKODER VAU DEJES Gjuhé Italiane JO 1,5/PO
3561 LEZHE |TIRANE KRUJE KURBIN Histori JO 3|PO
10748 LEZHE |KURBIN Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1|PO
14797 LEZHE |LEZHE KURBIN MIRDITE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 4,5|PO
19960 LEZHE |KURBIN Fiziké Jo 7,5|PO
20541 LEZHE |TIRANE KAMEZ MIRDITE Kimi JO 5|PO
1771 LEZHE |KURBIN KRUJE TIRANE Histori Jo 4,5PO
20628 LEZHE [SHKODER LEZHE Muziké (shkolla artistike) Jo 12|PO
16593 LEZHE [SHKODER Muziké (shkolla artistike) JOo 8,5|PO
21181 LEZHE |[LEZHE SHKODER TIRANE Art pamor (shkolla artistike) Jo 11|PO
19944 LEZHE |TIRANE LEZHE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5|PO
21331 LEZHE |LEZHE Gjuhé Italiane JO 24|PO
12488 LEZHE |LEZHE Gjuhé Italiane JO 9|PO
15097 LEZHE |LEZHE SHKODER KURBIN Gjuhé Italiane JO 3,5PO
19517 LEZHE |KURBIN LEZHE TIRANE Gjuhé Gjermane JO 4,5|PO
20830 LEZHE |TIRANE VORE LEZHE Edukim Fizik JO 5,5PO
19402 LEZHE |KURBIN Gjuhé Angleze Jo 4,5PO
18893 LEZHE |LEZHE Arsimi Fillor JO 2,5(PO
18002 LEZHE |LEZHE TIRANE Arsimi Fillor JO 10|PO
20296 LEZHE |KURBIN Arsimi Special Jo 5,5/PO
19077 LEZHE |KURBIN LEZHE TIRANE Shkenca Sociale Jo 4|PO
19645 LEZHE |KURBIN MIRDITE LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5|PO
19647 LEZHE |[TIRANE KURBIN Teknologiji Informacioni dhe Kon|JO 2,5|PO
19959 LEZHE |[TIRANE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 20,5(PO
15963 LEZHE |TIRANE Biologji JO 19(PO




15576 LEZHE |[TIRANE Matematiké JO 8|PO
17980 LEZHE |[TIRANE Gjuhé Angleze JO 15|PO
19045 LEZHE |TIRANE MIRDITE KAMEZ Edukim Fizik 0 2,5|PO
18977 LEZHE |TIRANE Edukim Fizik 0 3|PO
11982 LEZHE |KAMEZ TIRANE VORE Edukim Fizik 0 1,5(PO
21060 LEZHE |KAMEZ TIRANE HAS Gjeografi JO 2|rPO
20680 LEZHE |TIRANE MIRDITE LEZHE Matematiké 0 1,5(PO
19832 LEZHE |TIRANE KAMEZ Histori 0 13,5|PO
20507 LEZHE |TIRANE KAMEZ MIRDITE Matematiké 0 12|PO
20164 LEZHE |TIRANE KAMEZ DURRES Matematiké 10 2|PO
6210 LEZHE |KUKES TIRANE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5/PO
20153 LEZHE |MIRDITE TIRANE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|rPO
11851 LEZHE |LEZHE KURBIN TIRANE Edukim Fizik J0 7,5|PO
20116 LEZHE |KURBIN TIRANE KAMEZ Edukim Fizik J0 3,5/PO
9011 LEZHE |TIRANE Gjuhé Angleze JO 9|pPO
15598 LEZHE |TIRANE KAMEZ Gjuhé Angleze JO 8|PO
3620 LEZHE |TIRANE KAMEZ Gjuhé Angleze JO 12,5|PO
19981 LEZHE |KURBIN KRUJE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 4,5|PO
21297 LEZHE |LEZHE Matematiké J0 10|PO
17761 LEZHE |LEZHE SHKODER VAU DEJES Fiziké 0 1,5|PO
13409 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Matematiké 0 4,5|PO
2030 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHMatematiké 0 6,5|PO
16968 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Matematiké 10 0,5/PO
17222 LEZHE |[SHKODER LEZHE MALESI E MADHMatematiké 10 3,5|PO
8204 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER LEZHE Matematiké 10 7|PO
15982 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1|PO
5238 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 6,5|PO
2104 LEZHE [SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 17,5|PO
8036 LEZHE |SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 8,5/PO




8368 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shgipe dhe Letérsi PO 10,5|PO
8923 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Fillor 10 7,5|PO
11080 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Fillor J0 15(PO
20879 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Arsimi Fillor J0 28|PO
15730 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Fillor J0 4|po
19501 LEZHE |[SHKODER Arsimi Fillor 0 2|PO
19768 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Fillor J0 14(PO
15148 LEZHE [SHKODER LEZHE Arsimi Fillor JO 3,5|PO
19352 LEZHE |VAU DEJES Arsimi Fillor 0 5|PO
6022 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Arsimi Fillor PO 18(PO
12377 LEZHE |[SHKODER Arsimi Fillor PO 5|PO
12464 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Fillor J0 5,5|PO
12935 LEZHE |[VAU DEJES LEZHE SHKODER Arsimi Fillor 10 7|PO
8646 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor J0 5,5(PO
17630 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Arsimi Fillor PO 2,5|PO
15702 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Arsimi Fillor 10 6|PO
18350 LEZHE |LEZHE VAU DEJES SHKODER Arsimi Fillor PO 2,5|PO
16072 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Arsimi Fillor 0 14(PO
12462 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Arsimi Fillor 0 5|PO
9498 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 23|PO
18058 LEZHE |LEZHE SHKODER VAU DEJES Arsimi Fillor 0 2,5|PO
15207 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE (VAU DEJES Arsimi Fillor 0 10(PO
2552 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MAT Arsimi Fillor 10 13(PO
13722 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Fillor 10 17(PO
15321 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Matematiké 10 1,5|PO
17802 LEZHE |[SHKODER Matematiké PO 4,5(P0
11802 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES LEZHE Fiziké PO [:Jo)
3495 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES Matematiké 10 6|PO
8616 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHGjuhé Shgipe dhe Letérsi PO 5,5|PO




8497 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHE  |Fiziké 10 5|po
16721 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHMatematiké 10 9,5/PO
15499 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE (VAU DEJES Matematiké PO 2,5|PO
17174 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHGjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 3|PO
1141 LEZHE |LEZHE SHKODER MALESI E MADHMatematiké 0 5,5|PO
18052 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 3|PO
19041 LEZHE |[SHKODER Fiziké 0 3|PO
8223 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE (VAU DEJES Fiziké J0 3,5|PO
15954 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Fiziké J0 4|po
21175 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHMatematiké 10 5|PO
20925 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Matematiké J0 4|PO
870 LEZHE |[SHKODER Matematiké J0 13|PO
2919 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Matematiké 10 17(PO
13297 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Matematiké 10 4lpo
8701 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHMatematiké 10 4,5(P0
19076 LEZHE |[SHKODER LEZHE MALESI E MADHMatematiké J0 7,5|PO
20734 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Teknologji Informacioni Dhe Kor{JO alpo
19871 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Special 0 3,5|PO
19688 LEZHE |[SHKODER Arsimi Special 0 27,5|PO
2220 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Fillor 0 4lpo
10687 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Fillor 0 1,5(PO
21099 LEZHE |[SHKODER Arsimi Fillor 0 3,5|PO
13724 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Fillor 10 14(PO
4839 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Arsimi Fillor 10 2|PO
19299 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Arsimi Fillor 10 2,5|PO
18966 LEZHE |[SHKODER Arsimi Fillor 10 4,5|PO
20668 LEZHE [SHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5|PO
20334 LEZHE [SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5|PO
18972 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2(PO




21058 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Gjuhé Shgipe dhe Letérsi Jo 5,5/PO
19199 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Gjuhé Shgipe dhe Letérsi Jo 1,5|PO
15109 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHGjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 8,5|PO
19919 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHMatematiké J0 5|PO
12277 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 19|PO
3253 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE [VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|PO
19511 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|PO
20266 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5/PO
20273 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE [VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2|rPO
20228 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2|pPO
3646 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 5|PO
18037 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|pO
19229 LEZHE |TIRANE KAMEZ SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 28|PO
20218 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5|PO
20682 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 6,5(PO
17260 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5(PO
20319 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2,5(PO
2647 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 8,5|PO
6232 LEZHE |SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 14|PO
10132 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 19,5|PO
20459 LEZHE |[SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor 0 7,5|PO
20530 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Arsimi Fillor JO 20|PO
8176 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER TIRANE Arsimi Fillor Jo 2|pO
14450 LEZHE |[SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor 10 2|PO
20346 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Fillor 10 5|PO
21234 LEZHE |SHKODER Arsimi Fillor Jo 25|PO
19584 LEZHE |SHKODER Arsimi Fillor Jo 18,5/PO
19646 LEZHE |SHKODER Arsimi Fillor JO 27|PO
20417 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Arsimi Fillor J0 2|pO




20732 LEZHE |LEZHE SHKODER VAU DEJES Arsimi Fillor 10 4|po
3519 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor 10 10,5|PO
19605 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor J0 10(PO
14144 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Arsimi Fillor 0 2|PO
19466 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor J0 1|{rPO
21107 LEZHE |SHKODER Teknologji Informacioni Dhe Kor|JO 8,5|PO
9617 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Matematiké J0 5|PO
18941 LEZHE |[SHKODER Fiziké 0 3|PO
8053 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Fillor J0 5,5|PO
9551 LEZHE |[SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor 10 5|PO
20769 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 5,5PO
4586 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 4,5|PO
19190 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1|PO
20919 LEZHE |SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|pO
20749 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Arsimi Fillor 10 2|PO
19988 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Fiziké J0 3,5|PO
614 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Fiziké 0 9,5|PO
19618 LEZHE |[SHKODER Fiziké J0 20(PO
16718 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Arsimi Fillor 0 18(PO
20441 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Fillor 0 2,5|PO
16957 LEZHE |[SHKODER LEZHE VAU DEJES Arsimi Fillor 0 13(PO
20409 LEZHE |TIRANE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 1,5|PO
12256 LEZHE |KAMEZ TIRANE Arsimi Fillor 10 19(PO
20798 LEZHE |[SHKODER Edukim Fizik 10 2,5|PO
20793 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Edukim Fizik JO 1{rPO
17425 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik 10 3,5|PO
17107 LEZHE |[SHKODER LEZHE VAU DEJES Edukim Fizik 10 3|PO
21336 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Edukim Fizik J0 1{rPO
17563 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik 10 5,5|PO




8463 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik JO 4|PO
8338 LEZHE [SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHEdukim Fizik JO 4|PO
2764 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik 0 2|PO
17497 LEZHE |SHKODER LEZHE VAU DEJES Edukim Fizik J0 5|PO
17545 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Edukim Fizik J0 5,5|PO
15573 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Edukim Fizik PO 2|PO
17961 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHEdukim Fizik 0 13,5|PO
21306 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHEdukim Fizik 0 2|PO
20784 LEZHE |[SHKODER Edukim Fizik 0 2|PO
20944 LEZHE |[VAU DEJES SHKODER Edukim Fizik 10 3|PO
20714 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Edukim Fizik J0 3|PO
21051 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Edukim Fizik J0 2|PO
12964 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Edukim Fizik J0 1,5(PO
17604 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Edukim Fizik PO 4|PO
20649 LEZHE |[SHKODER Edukim Fizik J0 8|PO
21345 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik 10 2,5|PO
20640 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik J0 1,5(PO
1151 LEZHE |[SHKODER LEZHE MALESI E MADHEdukim Fizik PO 4|PO
19772 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik 0 5,5|PO
4813 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES LEZHE Edukim Fizik PO 5|PO
19033 LEZHE |[SHKODER LEZHE MALESI E MADHE |Edukim Fizik J0 3lpo
20285 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik J0 3,5|PO
12626 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Edukim Fizik J0 1,5(PO
830 LEZHE |[SHKODER Edukim Fizik 10 6,5|PO
19003 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHEdukim Fizik J0 1,5(PO
8005 LEZHE |[SHKODER Edukim Fizik J0 1,5(PO
17924 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik PO 7,5|PO
15671 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik PO 1,5(PO
4392 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Edukim Fizik 10 3|PO




20806 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Edukim Fizik Jo 2|po
20239 LEZHE [SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHEdukim Fizik Jo 1,5|PO
8537 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Edukim Fizik Jo 2(PO
20193 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik Jo 1,5|PO
17419 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik Jo 2(PO
16717 LEZHE |SHKODER PUKE-FUSHE ARRE{VAU DEJES Edukim Fizik PO 1,5|PO
3067 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik Jo 5,5|PO
20440 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHEdukim Fizik Jo 1|PO
16688 LEZHE |SHKODER Edukim Fizik Jo 3,5|PO
3893 LEZHE |SHKODER Gjuhé Angleze JO 6,5(PO
17194 LEZHE |LEZHE SHKODER VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 2|pPO
20646 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 6,5(PO
20808 LEZHE |LEZHE SHKODER VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 0,5|PO
2410 LEZHE |SHKODER Gjuhé Angleze JO 2|pPO
16979 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 2,5(PO
20283 LEZHE |SHKODER Gjuhé Angleze JO 29,5|PO
19767 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Angleze JO 4|PO
20484 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 2,5(PO
745 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 1|PO
2275 LEZHE |SHKODER LEZHE Gjuhé Angleze JO 1|PO
1374 LEZHE |LEZHE SHKODER MALESI E MADHGjuhé Angleze JO 6,5(PO
16386 LEZHE |LEZHE SHKODER VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 5|PO
19914 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 4|PO
2397 LEZHE [SHKODER LEZHE MALESI E MADHGjuhé Angleze JO 4,5PO
12122 LEZHE [SHKODER Gjuhé Angleze JO 18|PO
2645 LEZHE [SHKODER Gjuhé Angleze JO 20|PO
3784 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 7,5|PO
20953 LEZHE [SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Angleze JO 2(PO
3129 LEZHE |SHKODER Gjuhé Angleze JO 12,5|PO




21005 LEZHE [SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHGjuhé Angleze Jo 1|PO
10821 LEZHE |LEZHE SHKODER MALESI E MADHGjuhé Angleze Jo 1|PO
3788 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 8,5|PO
2598 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHGjuhé Angleze JO 3|PO
21236 LEZHE |SHKODER Gjuhé Angleze JO 19,5|PO
15448 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 17|PO
8597 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE [VAU DEJES Gjuhé Angleze PO 1,5|PO
9901 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 1|PO
4754 LEZHE |SHKODER Gjuhé Angleze PO 8,5|PO
8635 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Angleze PO 8,5|PO
1852 LEZHE |SHKODER TIRANE VAU DEJES Gjuhé Frénge JO 18,5|PO
2683 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER LEZHE Gjuhé Frénge JO 3,5/PO
19642 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Gjuhé Gjermane JO 5|PO
19106 LEZHE |SHKODER Gjuhé Gjermane JO 5,5(PO
4399 LEZHE |SHKODER Gjuhé Frénge JO 3,5PO
19651 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHBiologji JOo 6,5(PO
19083 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Biologji JO 2|rPO
14829 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Biologji JO 6,5(PO
1625 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Biologji PO 2|pO
14442 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHBiologji PO 6|PO
16120 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHBiologji PO 7|PO
11480 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHBiologji JO 3|PO
19278 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Biologji Jo 17|PO
16638 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHKimi JO 8|Po
20490 LEZHE |[SHKODER LEZHE VAU DEJES Kimi 10 3|PO
20466 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHKimi JO 6,5(PO
14309 LEZHE [SHKODER VAU DEJES Biologji PO 4|PO
19883 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHBiologji JO 2,5(PO
2619 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Biologji PO 3,5|PO




8454 LEZHE [SHKODER Biologji JO 19,5|PO
11210 LEZHE |SHKODER VAU DEJES Biologji 10 10(PO
8538 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Biologji JO 1,5|PO
21204 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE [VAU DEJES Gjeografi JO 3|PO
20631 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE Gjeografi JO 4|PO
3420 LEZHE |SHKODER Gjeografi JO 3|PO
1435 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHBiologji JO 10|PO
20635 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |[ARRES Biologji JO 1,5|PO
19968 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Gjeografi JO 2,5/PO
20220 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Gjeografi JO 2,5(PO
19567 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Histori 10 2|PO
18003 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE Histori 10 0,5|PO
20602 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Gjeografi JO 3|pO
19579 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Gjeografi JO 2,5(PO
19587 LEZHE |VAU DEJES SHKODER MALESI E MADHGjeografi JO 1|PO
20154 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Histori 10 14(PO
15255 LEZHE [MALESI E MADHSHKODER Histori 0 1|pPO
19005 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Histori 0 2,5|PO
19008 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Histori 0 17|PO
1550 LEZHE |TIRANE SHKODER VAU DEJES Histori 0 6|PO
8366 LEZHE |SHKODER LEZHE MALESI E MADHGjeografi PO 1,5/PO
16675 LEZHE |VAU DEJES SHKODER Histori PO 4,5(P0
8394 LEZHE [MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Edukim Fizik 10 6|PO
16712 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Matematiké 10 8|PO
17652 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Matematiké 10 7|PO
10503 LEZHE [SHKODER Gjuhé Frénge JO 22|PO
11898 LEZHE [MALESI E MADHSHKODER Gjuhé Angleze JO 4,5P0
9286 LEZHE [MALESI E MADHSHKODER TIRANE Matematiké 10 7|PO
12573 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER LEZHE Matematiké PO 4,5(P0




11481 LEZHE [SHKODER Edukim Fizik PO 2|po
2289 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |[VAU DEJES Gjuhé Frénge Jo 1,5|PO
12466 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |TIRANE Arsimi Fillor JO 6|PO
9726 LEZHE |SHKODER Teknologji Informacioni dhe Kon{JO 4,5|PO
20096 LEZHE |TIRANE SHKODER LEZHE Gjeografi JO 3,5/PO
19801 LEZHE |TIRANE KAMEZ Gjuhé Angleze Jo E][e)
21332 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Arsimi Fillor JO 12|PO
20514 LEZHE |ARRES KAMEZ TIRANE Arsimi Fillor JO 2|pPO
1829 LEZHE |TIRANE KAMEZ VORE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3,5/PO
20209 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 11|PO
21079 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER LEZHE Gjuhé Frénge JO 3,5PO
20652 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 5|PO
19350 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Biologji JO 3|pO
16372 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 8|PO
11240 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHKimi 10 3,5|PO
4083 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHBiologji JO 13,5|PO
20611 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Biologji JO 2,5(PO
14028 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Gjeografi JO 4,5|PO
9314 LEZHE |SHKODER Gjuhé Angleze JO 5|PO
2160 LEZHE |TIRANE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 6,5(PO
9722 LEZHE |DURRES KAMEZ LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 19|PO
21262 LEZHE |KAMEZ TIRANE VORE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 18|PO
9008 LEZHE |TIRANE KAMEZ Arsimi Fillor JO 7,5(PO
11166 LEZHE |TIRANE KAMEZ VORE Histori Jo 13|PO
21301 LEZHE |TIRANE VORE KAMEZ Matematiké Jo 4,5|PO
21232 LEZHE |PUKE-FUSHE ARRES Fiziké Jo 11,5|PO
21303 LEZHE [PUKE-FUSHE ARRES Gjeografi JO 0,5/PO
17765 LEZHE |SHKODER Art Pamor JO 9,5|PO
14441 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER TIRANE Gjeografi JO 3|po




5688 LEZHE |PUKE-FUSHE ARTIRANE LEZHE Biologji Jo 16,5/PO
5748 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE (VAU DEJES Kimi PO 4,5|PO
17627 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Biologji JO 6|PO
20237 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Matematiké J0 2|PO
8335 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Matematiké J0 7,5|PO
18356 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Fiziké J0 1|{rPO
17686 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Matematiké J0 5,5|PO
20461 LEZHE |VAU DEJES SHKODER Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 3|PO
3436 LEZHE |VAU DEJES SHKODER PUKE-FUSHE AR/Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 4,5|PO
19552 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO 2|rPO
8212 LEZHE [MALESIE MADHE Arsimi Fillor Jo 3,5|PO
2704 LEZHE |[VAU DEJES LEZHE PUKE-FUSHE AR/Kimi 10 10(PO
14015 LEZHE |[TIRANE DURRES SHKODER Muziké (shkolla artistike) JOo 6,5|PO
20105 LEZHE [SHKODER LEZHE Muziké (shkolla artistike) J0 5|PO
16866 LEZHE [SHKODER LEZHE TIRANE Muziké (Shkolla Artistike) J0 3,5/PO
11946 LEZHE [SHKODER Muziké (shkolla artistike) JOo 6,5|PO
8098 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |LEZHE Muziké (Shkolla Artistike) JOo 8|PO
19079 LEZHE [SHKODER Muziké (Shkolla Artistike) JOo 6,5/PO
17286 LEZHE [SHKODER Art Pamor (Shkolla Artistike)  |JO 16|PO
21323 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE Art Pamor JOo 7|PO
19735 LEZHE [SHKODER Art Pamor JOo 3,5|PO
20941 LEZHE |VAU DEJES SHKODER LEZHE Gjuhé Angleze JO 5|PO
5906 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHKimi 0 17,5|PO
20528 LEZHE [SHKODER Gjuhé Angleze JO 11,5/PO
11259 LEZHE [SHKODER Biologji JO 0,5/PO
4965 LEZHE [SHKODER LEZHE VAU DEJES Gjuhé Angleze JO 2,5|PO
8709 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Histori J0 4,5|PO
9478 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Histori JOo 1,5|PO
16674 LEZHE |SHKODER VAU DEJES LEZHE Biologji JO 3,5|PO




21124 LEZHE |SHKODER MALESI E MADHE Gjeografi JO 6|PO
13871 LEZHE [MALESIE MADHVAU DEJES SHKODER Edukim Fizik JO 4,5|PO
20899 LEZHE |[SHKODER Muziké (shkolla artistike) 0 6|PO
20179 LEZHE |[SHKODER LEZHE MALESI E MADHMuziké (shkolla artistike) 0 2,5|PO
12669 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHMuziké J0 5,5|PO
14467 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHG;juhé Italiane PO 1|PO
12371 LEZHE |TIRANE PUKE-FUSHE ARRES Histori 0 19|PO
20613 LEZHE |PUKE-FUSHE ARRES Histori 0 3,5|PO
19103 LEZHE |LEZHE TIRANE Arsimi Fillor 0 31{PO
14963 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHEdukim Fizik 10 5|PO
4394 LEZHE |KAMEZ Arsimi Fillor 10 25|PO
8668 LEZHE |KAMEZ VORE TIRANE Biologji JO 2,5(PO
19585 LEZHE |TIRANE VORE KAMEZ Edukim Fizik J0 4|PO
20958 LEZHE |DURRES TIRANE Edukim Fizik J0 11|PO
20774 LEZHE |TIRANE Edukim Fizik J0 4,5|PO
17488 LEZHE |DURRES SHIJAK KAVAJE Gjeografi JO 0,5|PO
5559 LEZHE |KUKES Gjeografi JO 6|PO
18527 LEZHE |TIRANE KAMEZ VORE Gjeografi JO 11,5|PO
21355 LEZHE |TIRANE Arsimi Fillor 0 26|PO
16773 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Fillor PO 6|PO
20389 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHGjuhé Angleze JO 1|PO
20754 LEZHE |VAU DEJES LEZHE SHKODER Biologji JO 4|PO
8251 LEZHE [SHKODER LEZHE Gjuhé Angleze JO 6|PO
8864 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER Biologji ile) 3|PO
21322 LEZHE |[SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Edukim Fizik 10 2|PO
18573 LEZHE |TIRANE LEZHE KURBIN Arsimi Parashkollor PO 6|PO
21160 LEZHE |KURBIN Arsimi Parashkollor 10 6|PO
11457 LEZHE |KURBIN TIRANE Arsimi Parashkollor 10 4lpPo
19604 LEZHE |KURBIN KRUJE DURRES Arsimi Parashkollor 10 4lpo




13050 LEZHE |KURBIN KRUJE TIRANE Arsimi Parashkollor Jo 5,5/PO
19625 LEZHE |KURBIN KRUJE DURRES Arsimi Parashkollor Jo 4,5|PO
20040 LEZHE |KURBIN Arsimi Parashkollor JO 2,5(pO
19990 LEZHE |KURBIN Arsimi Parashkollor JO 1{PO
20016 LEZHE |KURBIN Arsimi Parashkollor JO 2|PO
19277 LEZHE |KURBIN LEZHE Arsimi Parashkollor 0 4,5|PO
19257 LEZHE |KURBIN Arsimi Parashkollor JO 2,5(pO
15673 LEZHE |KURBIN LEZHE Arsimi Parashkollor PO 2,5|PO
19395 LEZHE |KURBIN Arsimi Parashkollor JO 1{PO
16223 LEZHE |KURBIN TIRANE Kaméz Arsimi Parashkollor 10 [:Jo)
20396 LEZHE |HAS Arsimi Parashkollor JO 1,5|PO
19404 LEZHE |HAS Arsimi Parashkollor JO 2,5|PO
12943 LEZHE |HAS Arsimi Parashkollor JO 6|PO
21316 LEZHE |HAS Arsimi Parashkollor JO 3|PO
19228 LEZHE |HAS Arsimi Parashkollor JO 6|PO
20188 LEZHE |TROPOJE Arsimi Parashkollor 10 7,5|PO
12317 LEZHE |TIRANE Arsimi Parashkollor 0 1|pPO
20984 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Arsimi Parashkollor 0 2|PO
18990 LEZHE |MALESI E MADHE Arsimi Parashkollor 0 1|pPO
19332 LEZHE |MALESI E MADHE Arsimi Parashkollor 0 1|pPO
20335 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 0 2,5|PO
9414 LEZHE |[VAU DEJES SHKODER LEZHE Arsimi Parashkollor J0 2|PO
21015 LEZHE |KUKES Arsimi Parashkollor 10 alpo
18059 LEZHE |KUKES Arsimi Parashkollor PO 3,5|PO
11334 LEZHE |KUKES Arsimi Parashkollor 10 1,5|PO
19242 LEZHE |KUKES Arsimi Parashkollor 10 3,5|PO
20055 LEZHE |KUKES Arsimi Parashkollor 10 [:Jo)
20980 LEZHE |KUKES Arsimi Parashkollor 10 1,5|PO
19956 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 1,5|PO




16594 LEZHE [SHKODER Arsimi Parashkollor JO 2|PO
20083 LEZHE [SHKODER Arsimi Parashkollor JO 1,5/PO
6134 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor 0 2,5|PO
1909 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor J0 6,5|PO
20630 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHATrsimi Parashkollor J0 1|{rPO
19948 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHATrsimi Parashkollor J0 3|PO
8043 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor PO 1,5(PO
20151 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor J0 1,5|PO
14855 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor PO 3,5|PO
19379 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 2|PO
6543 LEZHE |[VAU DEJES MALESI E MADHE |LEZHE Arsimi Parashkollor J0 1,5(PO
9570 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 6,5|PO
630 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 5|PO
1180 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 5|PO
19698 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 2|PO
15725 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor PO 6|PO
18152 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor 0 4,5(P0
6251 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 0 5|PO
9032 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 0 5,5|PO
16201 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor 0 3|PO
11815 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor 0 3|PO
19131 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 0 14(PO
19939 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 1,5|PO
19155 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 18,5|PO
16551 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor PO 6|PO
18979 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 2|PO
18902 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor 10 21|PO
20985 LEZHE |[SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 6,5|PO
4989 LEZHE |SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor 10 2,5|PO




8867 LEZHE [SHKODER VAU DEJES MALESI E MADHArsimi Parashkollor JO 1|{po
10457 LEZHE [SHKODER Arsimi Parashkollor JO 2,5|PO
3778 LEZHE |[SHKODER Arsimi Parashkollor 0 1{pO
182 LEZHE [SHKODER VAU DEJES MALESI E MADJ Arsimi Parashkollor JO 4,5|PO
12569 LEZHE [SHKODER VAU DEJES MALESI E MADJ Arsimi Parashkollor JO 2,5|PO
16448 LEZHE [SHKODER MALESI E MADHE |VAU DEJES Arsimi Parashkollor JO 1,5/PO
20390 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor Jo [:2e)
11403 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor Jo 2|PO
19081 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor Jo 2,5|PO
19262 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor ile) 2,5(PO
18965 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor Jo 2|PO
19091 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor Jo 2|PO
19000 LEZHE |LEZHE KURBIN Arsimi Parashkollor Jo 2|PO
19890 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor ile) 2,5(PO
15218 LEZHE [SHKODER VAU DEJES LEZHE Arsimi Parashkollor PO 2|PO
10433 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor ile) 6,5(PO
19572 LEZHE |LEZHE SHKODER TIRANE Arsimi Parashkollor J0 3,5|PO
19300 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor ile) 2|PO
15339 LEZHE |LEZHE KURBIN TIRANE Arsimi Parashkollor PO o)
19510 LEZHE |LEZHE SHKODER KURBIN Arsimi Parashkollor ife) 2,5(PO
19503 LEZHE |LEZHE SHKODER Arsimi Parashkollor ife) 3,5(PO
4001 LEZHE |LEZHE Arsimi Parashkollor PO 1,5|PO
19040 LEZHE |[SHKODER Histori J0 1,5(PO
17922 LEZHE |[SHKODER Matematiké J0 22(PO
13835 LEZHE [SHKODER Biologji JO 1,5|PO
2973 LEZHE |TIRANE KAMEZ Matematiké J0 10|PO
10255 LEZHE [SHKODER Gjuhé Angleze PO 1,5|PO
5321 LEZHE [SHKODER VAU DEJES LEZHE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 5|PO
14945 LEZHE |MALESI E MADHSHKODER VAU DEJES Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO 3|po




21033 LEZHE |VAU DEJES Histori Jo 26,5PO
21106 LEZHE |[TIRANE KAMEZ VORE Arsimi Fillor J0o 8|PO
10759 LEZHE |TIRANE KAMEZ DURRES Arsimi Parashkollor JO 7,5|PO
13544 LEZHE |TIRANE Arsimi Parashkollor JO 24,5(PO




